
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/190,Uchwala-Nr-295.html
02.05.2024, 06:29

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr 295

UCHWAŁA NR 295/2003

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 1.12.2003 roku

w sprawie: udzielenia poręczenia wekslowego i ustanowienia hipoteki lub zastawu
rejestrowego w celu zabezpieczenia kredytu zaciągniętego przez Radomskie

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej „RADPEC” S.A. z przeznaczeniem na zakup
Elektrociepłowni „RADOM” S.A. w upadłości



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Miasta Radomia poręczenia wekslowego do
wysokości 12 (dwunastu) milionów złotych oraz ustanowienie hipoteki lub zastawu
rejestrowego na majątku wskazanym przez Gminę w celu zabezpieczenia wierzytelności
banku z tytułu udzielenia kredytu Radomskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej
„RADPEC” Spółka Akcyjna z siedzibą w Radomiu do wysokości 60 (sześćdziesięciu)
milionów złotych, powiększonych o należne bankowi odsetki i inne koszty związane
z obsługą kredytu, z przeznaczeniem na zakup Elektrociepłowni „RADOM” S.A.
w upadłości w Radomiu.

§ 2

Prawne zabezpieczenie udzielone w trybie § 1 niniejszej uchwały obowiązuje do czasu
spłaty kredytu wraz z odsetkami i zabezpiecza kwotę kredytu wraz z odsetkami.

§ 3



Uchyla się Uchwałę Nr 678 / 2001 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17grudnia 2001 r.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 295.doc
Uchwała w sprawie: udzielenia poręczenia wekslowego i ustanowienia hipoteki lub zastawu
rejestrowego w celu zabezpieczenia kredytu zaciągniętego przez Radomskie Przedsiębiorstwo
Energetyki Cieplnej „RADPEC” S.A. z przeznaczeniem na zakup Elektrociepłowni „RADOM” S.A. w
upadłości Uchylona uchwałą nr 379/2004 z dn. 15.03.2004 r.
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 08.12.2003
Data modyfikacji : 05.04.2005
Obowiązuje od : 01.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/213/295.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/190,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

